
UCHWAŁA NR XLVIII/287/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 3 września 2018 r.

uchylająca uchwałę Nr XXXVIII/243/14 Rady Gminy Poświętne z dnia 26 września 2014 r.  w sprawie 
zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 z późn. zm.1) ) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.2) )  Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/243/14 Rady Gminy Poświętne z dnia 26 września 2014 r. w sprawie 
zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 3618). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Skierniewicach.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Poświętne oraz na tablicach ogłoszeń  we wszystkich sołectwach gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

1) Zm. 130, 1000 i 1349
2) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: A3A3DC85-FAB9-40F6-993B-4427ED30FA88. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Rady Gminy Poświętne Nr XLIV/267/18 z dnia 24 kwietnia 2018 r. Rada Gminy Poświętne
dokonała podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz siedziby
obwodowych komisji wyborczych. Uchwała została opublikowana w Dz. urz. Woj. Łódzkiego pod
poz. 2650.

W 2014 roku Rada gminy dokonała zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej w Dębie, określając
siedzibę komisji w  świetlicy wiejskiej w Dębie, ponieważ do czasu wyborów nie było podjazdu dla
niepełnosprawnych przy dotychczasowej siedzibie, która mieściła się w budynku szkoły.

Uchwała w tej sprawie została podjęta i opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego w 2014 r. pod poz. 3619.

Przy podejmowaniu uchwały w 2018 roku znów powrócono do siedziby komisji, która mieści się
w Szkole podstawowej, a nie uchylono uchwały z 2014 r. Dlatego w obiegu prawnym są dwie uchwały
określające różne siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Dębie.

Biorąc pod uwagę powyższe należy uchylić uchwałę z 2014 r.

Id: A3A3DC85-FAB9-40F6-993B-4427ED30FA88. Uchwalony Strona 1




